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رئیس پلیس مبارزه با مواد مخدر فراجا از کشف بیش از 6 
تن انواع مواد مخدر در عملیات هماهنگ پلیس های مبارزه با 

موادمخدر در چند استان خبر داد.
به گزارش ایسنا، سردار مجید کریمی در تشریح جزئیات این 
خبر گفت: برای کنترل تحرکات باندهای قاچاق مواد مخدر، 
سرنخ هایی از فعالیت عناصر مسلح و قاچاقچی که قصد جابه 
جایی و انتقال مواد مخدر از مرزهای شرقی و جنوب شرقی به 
عمق کشور را داشتند به دست آمد و تشدید اقدامات کنترلی 
در دستور کار قرار گرفت.وی ادامه داد:  با رصد دقیق و پیچیده 
قاچاقچیان مواد مخدر، مأموران فرماندهی انتظامی استان های 
سیستان و بلوچستان، کرمان، یزد، خراسان جنوبی، تهران 
بزرگ و فرماندهی مرزبانی مطلع شدند قاچاقچیان قصد دارند 
محموله های سنگینی از مواد مخدر را از مرزهای شرقی و جنوب 
شرقی به کشور منتقل کنند. مأموران انتظامی استان های ذکر 
شده، در قالب چند تیم پوششی و عملیاتی با اجرای هدفمند 
کمین و طرح مهار، قاچاقچیان را تحت کنترل و رصد خود قرار 
دادند و در عملیات های غافلگیرانه، موفق به کشف 6 تن و 200 
کیلوگرم مواد مخدر شامل چهار تن و 900 کیلو تریاک، یک تن 

مرفین و ۳00 کیلوگرم انواع دیگر مواد مخدر شدند.
کریمی با بیان اینکه در این مأموریت 96 قاچاقچی هم دستگیر 
شدند، افزود: در این عملیات ها مقادیری ساح، مهمات و 
تجهیزات شامل چهار قبضه ساح، ۳0 فشنگ جنگی، دو 
دستگاه بی سیم، هفت دستگاه تلفن ماهواره ای، پنج عدد 
افشانه و 129 دستگاه خودروی سبک و سنگین از قاچاقچیان 

کشف و ضبط شد.
 

 عملیات هماهنگ پلیس 
در ۵ استان و کشف بیش از ۶ تن مواد مخدر

مرد ۵۳ ساله گچسارانی به علت سقوط از ارتفاعات 
کوه »دیل« جان خود را از دست داد.

به گزارش مهر، حمید افرازیان رئیس جمعیت هلال 
احمر گچساران گفت: یک جانباز ۵۵ ساله که برای 
چیدن گیاهان دارویی به ارتفاعات کوه »دیل« رفته 
بود سقوط کرده و به علت شدت جراحات وارده به 

سر، در دم جان باخت.
افرازیان افزود: با وجود سخت گذر بودن این منطقه 
تیم کوهستان هلال احمر گچساران در کمترین زمان 
ممکن به محل حادثه اعزام شد و متوفی را به پایین 

ارتفاعات منتقل کردند.

 چیدن گیاهان دارویی 
به قیمت جان مرد گچسارانی تمام شد

 

به گزارش خبرنگار حوادث »ایران«، 
اواخر اسفند سال گذشته دختر 
جوانی با مراجعه به کانتری 12 
شهرک اندیشه شهریار از ناپدید 
شدن دوست صمیمی اش خبر داد 
و گفت: دوستم مریم در خانه اش 
به تنهایی زندگی می کند و من هر 
روز با او در ارتباط بودم. اما چند 
روزی است که نه تلفنش را جواب 
می دهد و نه در خانه اش را باز 
می کند. به همین خاطر نگرانش 
شدم و تصمیم گرفتم از پلیس 

کمک بگیرم.
این شکایت مأموران  پس از 
با دستور قضایی و با همکاری 
مأموران آتش نشانی به خانه مریم 
رفته و پس از باز کردن در و ورود 
به خانه ، جسد مریم را در حالی 
که پارچه ای به دور گردنش پیچیده 
شده بود پیدا کردند. مأموران پس 
از بررسی متوجه شدند که دو 
روز از زمان مرگ گذشته و عاوه 
بر خفگی آثار ضربه های متعدد 

چاقو نیز بر بدنش دارد،  در ادامه 
تحقیقات مشخص شد که عامل 
قتل بعد از جنایت طاهای مقتول 

را نیز به سرقت برده است.
به این ترتیب جسد دختر 21 ساله 
با دستور قضایی به پزشکی قانونی 
منتقل شد و شناسایی عامل قتل و 
سرقت در دستور کار مأموران قرار 
گرفت.مأموران در ادامه تحقیقات 
به سراغ تلفن همراه مقتول و 
رصد مکالمه های او رفتند و معلوم 
شد که وی از 10 روز قبل با پسر 
20 ساله ای به نام سعید در ارتباط 
بوده است.با مشخص شدن این 
موضوع وقتی مأموران به سراغ 
سعید رفتند متوجه شدند که او 
به مکان نامعلومی گریخته است. 
متواری شدن سعید موضوع 
دست داشتنش در جنایت را 
قوت بخشید. با این حال ردی از 
او پیدا نشد تا اینکه پلیس ۳ ماه 
پس از جنایت ، وی را در شهر یزد 
شناسایی کرد و وقتی متهم قصد 

داشت به طور قاچاقی از کشور 
خارج شود در اواخر اردیبهشت 
امسال بازداشت و مقداری از 

طاهای مریم نیز کشف شد.
متهم پس از انتقال به اداره آگاهی 
و مواجهه با مدارک موجود در 
پرونده به قتل اعتراف کرد و در 
توضیح ماجرا به مأموران گفت: 
یکی دو هفته قبل از قتل در 
خیابان با مریم آشنا و بعد از چند 
بار مکالمه تلفنی متوجه شدم او 
به صورت مجردی زندگی می کند 
به همین خاطر به او ابراز عاقه 
کردم. همین موضوع سبب شد 
مریم به من اعتماد کند و برای 
ماقات به خانه اش رفتم. ۳ شبانه 
روز در خانه اش بودم و در این 
مدت فهمیدم که طاهای زیادی 
دارد از آنجایی که مدت زیادی 
بیکار بودم و مشکات اقتصادی 
فراوانی داشتم وسوسه شدم که 
طاهایش را سرقت کنم. آن شب 
مشروب خوردم و حال طبیعی 

نداشتم در یک لحظه تصمیم 
گرفتم با چاقو او را بزنم اما وقتی 
چاقو به او خورد، شروع به جیغ 
و فریاد کرد و من از ترس اینکه 
کسی متوجه بشود دستمالی را 
برداشتم و گلویش را آنقدر فشار 
دادم تا خفه شد. پس از آن چند 
النگویی که در دستش بود را 
بریدم و زنجیر و سکه های طا 
و تلفن همراهش را برداشتم و 
بسرعت از خانه اش خارج شدم. از 
آنجایی که احتمال می دادم ممکن 
است شناسایی شوم قصد داشتم 
به صورت مخفیانه به ترکیه فرار 

کنم که شناسایی شدم.
با اعترافات  صریح متهم، گزارش 
پلیس، پزشکی قانونی و تکمیل 

تحقیقات، برای وی به اتهام قتل 
عمد کیفرخواست صادر و پرونده 
برای رسیدگی به شعبه دهم 
دادگاه کیفری یک استان تهران 
فرستاده شد.در ابتدای جلسه 
اولیای دم برای وی درخواست 
قصاص کردند.سپس متهم به 
جایگاه رفت و اظهارات قبلی خود 
را تکرار کرد و گفت: بیکاری و 
بی پولی و وسوسه سرقت طاهای 
مریم باعث شد دست به این 
جنایت بزنم حالا هم پشیمانم و 
از اولیای دم می خواهم تا من را 

ببخشند و از گناهم بگذرند.
پس از اظهارات متهم و وکیلش،  
قضات برای صدور رأی وارد شور 

شدند.

 دختر تنها
قربانی سرقت   قربانی سرقت   طلاهایشطلاهایش شد شد

دزد جنایتکار که هنگام فرار از خانه دختر جوان، مأمور 
کانتری 106 نامجو را به شهادت رسانده بود در دادگاه 

کیفری یک استان تهران محاکمه می شود.
به گزارش باشگاه خبرنگاران، سیزدهم شهریور امسال 
مردی با کانتری 106 نامجو تماس گرفت و از ورود سارق 

به خانه خواهرش خبر داد.
با این تماس بافاصله مأموران کانتری نامجو به آن محل 
که ساختمانی 6 طبقه بود اعزام شدند اما وقتی یکی از 
مأموران به نام »امیر کیوان لو« از پله ها بالا می رفت تا 
به خانه مورد نظر برسد، در راه با سارق روبه رو و درگیر 
شد که ناگهان سارق با چاقو به مأمور پلیس حمله کرد و 
ضربه ای به سینه وی زد. این سارق که قصد فرار داشت 

مقابل در ورودی توسط مأموران بازداشت شد.
وی که سابقه اعتیاد به شیشه و هروئین دارد در 
بازجویی ها گفت: چند سالی است که سرقت می کنم و 

در میدان شوش کارتن خواب هستم. پدر و مادرم شمال 
کشور هستند. آن روز برای سرقت به آن خانه رفته بودم 
و نمی دانستم کسی در خانه هست وقتی با دختر جوان 

روبه رو شدم دست و پایش را بستم.
حدود یک ساعت در خانه بودم تا وسایل قیمتی را بردارم 
اما دختر جوان در یک لحظه از غفلت من استفاده 
کرده و به برادرش پیامک فرستاد. وقتی طاها، گوشی 
موبایل، کنسول بازی و دوربین عکاسی را برداشتم و در 
حال فرار از راه پله های ساختمان بودم، ناگهان با مأمور 
پلیس روبه رو شدم و با چاقویی که در دست داشتم یک 
ضربه به قفسه سینه او زدم. آن شب هروئین مصرف 
کرده بودم و فقط قصد سرقت داشتم. نمی خواستم 

مأمور پلیس را بکشم.
به دنبال اعترافات این دزد و بازسازی صحنه جرم و با 
توجه به درخواست اولیای دم مبنی بر قصاص متهم، 

برای وی کیفرخواست صادر و به دادگاه کیفری یک استان 
تهران فرستاده شد.

در حالی که پزشکی قانونی سامت روان متهم را تأیید 
کرده، پرونده وی به شعبه 1۳ دادگاه کیفری یک استان 

تهران فرستاده شد تا به آن رسیدگی شود.

قاتل مأمور کلانتری پای میز محاکمه

سخنگوی قوه قضائیه در نشست خبری، در زمینه حکم صادره درباره پرونده زنی که سال 
گذشته در اهواز به دست همسرش به قتل رسید توضیحاتی داد.

به گزارش برنا، مسعود ستایشی در پاسخ به سؤالی در این زمینه گفت: سجاد حیدرنوا متهم 
ردیف اول پرونده به اتهامات مباشرت در قتل عمدی و ایراد ضرب و جرح عمدی و اخال در 

نظم عمومی و حیدر حیدرنوا متهم دوم به اتهام معاونت در قتل عمدی محکوم شده اند.
اولیای دم متوفی یا مقتوله اعام گذشت کردند و بر این اساس از لحاظ جنبه عمومی جرم 
متهم ردیف اول از حیث مباشرت در قتل عمدی به تحمل ۷ سال و نیم حبس تعزیری 

و از حیث جنبه عمومی ایراد ضرب و جرح عمدی به 8 ماه حبس محکوم شده است.
رأی قطعی است و متهم ردیف دوم به ۴۵ ماه حبس تعزیری از باب معاونت در قتل عمدی 

محکوم شده است و متهمان در زندان هستند.

کادر درمان بیمارستان امام خمینی)ره( اردبیل مورد ضرب و شتم همراه بیمار 
قرار گرفت.

ابراهیم علیزاده کادر کمک پرستاری بخش اورژانس بیمارستان امام خمینی)ره( 
اردبیل توسط همراه بیمار، مورد ضرب و شتم قرار گرفت. وی از ناحیه بینی 

دچار شکستگی شد و تحت عمل جراحی قرار گرفت.
همراه بیمار تحت نظر بخش اورژانس بیمارستان امام خمینی)ره( اردبیل، 
هنگام اعزام بیمار به بیمارستان امام رضا)ع( برای ادامه درمان و پس 
از تهدید و توهین، اقدام به ضرب و شتم و آسیب به این کمک پرستار 

بیمارستان کرد.

 حکم پرونده قتل 
دختر جوان اهوازی مشخص شد

شکستن بینی پرستار بیمارستان امام خمینی)ره( 
توسط همراه بیمار

اجرای طرح مقابله با سرقت دام عشایر و روستاییان تبلیغات فروش سیمکارت  زندانیان حبس ابد دروغ است
معاون اجتماعی پلیس فتا فروش سیمکارت های زندانیان حبس ابد را تکذیب و آن را 

تبلیغات دروغین اعام کرد.
به گزارش ایسنا، سرهنگ رامین پاشایی با بیان اینکه سرشماره های ارسال پیامک انبوه 
عموماً برای تبلیغات است، گفت: دو نهاد وزارت فرهنگ و ارشاد اسامی و وزارت ارتباطات 

و فناوری اطاعات باید روی این شماره های انبوه نظارت داشته باشند.
وی افزود: به سازمان ها و دستگاه های اجرایی اباغ شده که شماره تلفن آنها باید 

به صورت متن نمایش داده شود اما برخی سازمان ها از آن جلوگیری می کنند.
وی با بیان اینکه برخی از پیامک های ارسالی از سوی شماره های شخصی ناشناس حاوی 
لینک بدافزاری است و مردم نباید آن را باز کنند، گفت: پیامک هایی که به جای شماره 
دارای عبارت و معرفی کننده سازمان مربوطه اند، قابل اعتماد است.معاون اجتماعی پلیس 

فتا به مردم توصیه کرد لینک پیامک های تبلیغاتی را کلیک نکنند. 

رئیس پلیس آگاهی فراجا از اجرای چهارمین مرحله طرح مقابله با سارقان احشام 
خبر داد و گفت: تشدید برخورد با این سارقان در دستور کار پلیس قرار دارد.

براساس گزارش پایگاه خبری پلیس، سردار محمد قنبری با اشاره به اینکه 
روستاییان و عشایر از طریق دامداری امرار معاش می کنند، افزود: استفاده از 
روش های سنتی و قدیمی برای نگهداری احشام راهی برای سوء استفاده سارقان و 
افراد سودجو برای سرقت شده است.رئیس پلیس آگاهی فراجا گفت: این طرح در 
استان های هدف به مرحله اجرا درآمد و 10۷ سارق احشام دستگیر شدند که از این 
تعداد 69 درصد سابقه دار بودند.سردار قنبری با بیان اینکه در این طرح 188 سرقت 
از سوی مأموران پلیس آگاهی کشف شد، گفت: بیشترین آمار دستگیری و کشفیات 

به ترتیب مربوط به خراسان رضوی، فارس، گیان و آذربایجان غربی بوده است.

 نجات هفت آفرود سوار گمشده 
در فریمان

ی  جو جست و ت  عملیا
نجاتگران هال احمر برای 
پیدا کردن هفت فرد آفرود 
سوار گمشده در شهرستان 
فریمان پس از چهار ساعت 
با موفقیت به پایان رسید.به 
گزارش ایرنا، ابوالفضل رفیعی 

سرپرست معاونت امداد و نجات جمعیت هال احمر خراسان 
رضوی با اعام این خبر گفت: گزارش گم شدن این افراد در 
ارتفاعات روستای عشق آباد فریمان به هال احمر اعام شد 
که بافاصله یک تیم امداد کوهستان به محل حادثه اعزام 
شد و پس از چهار ساعت جست وجو خودرو های آفرود را پیدا 
کردند.رفیعی افزود: نجاتگران هال احمر پس از انجام اقدامات 
اولیه سرنشینان را به محلی امن و خودروها را با تراکتور به جاده 

اصلی انتقال دادند.

مرگ پیرترین فرد جهان در ۱۱۸ سالگی
مسن ترین زن در جهان که یک راهبه فرانسوی بود، در سن 118 

سالگی در شهر »تولون« فرانسه درگذشت.
بر اساس بیانیه ای که گینس منتشر کرده، این زن در 11 فوریه 
سال 190۴ میادی با نام »لوسیل راندون« متولد شد و بیشتر 

زندگی خود را وقف خدمات مذهبی کرد.
او قبل از اینکه یک راهبه کاتولیک شود، در طول جنگ جهانی 
دوم از کودکان مراقبت می کرد. این راهبه سپس 28 سال را 
صرف مراقبت از یتیمان و افراد مسن در یک بیمارستان کرد.

همچنین به گفته گینس، او مسن ترین راهبه ای بوده که تا به 
حال زندگی کرده است.

 

کامران علمدهی/   پسر جوان که متهم 
است دختر تنها را به خاطر سرقت 
طلاهایش به قتل رسانده در دادگاه با 
ابراز پشیمانی خواهان بخشش از سوی 
اولیای دم شد.


